
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 18/O/2022069

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

CTZ s.r.o.

Sokolovská 572

686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

Ing. Michal Chmela, jednatel, 

Ing. Kamil Ondra, jednatel

634 72 163

Instalace KGJ 999 kWe do areálu teplárny Mařatice

Z2023-003404

jednací řízení s uveřejněním dle § 60  a § 61 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

stavební práce

VŠEM ÚČASTNÍKŮM VYZVANÝM 

K PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY

V zadávací dokumentaci je v dokumentu „Výzva k podání předběžné nabídky na sektorovou veřejnou 

zakázku“ uveden v bodě 6. d) požadavek na doložení technického listu tepelného čerpadla. V rámci 

Rozpočtu (výkazu výměr) je tato položka uvedena v části PS2 kogenerační jednotka KJ1 - PS2.1 Strojní 

zařízení - položka ř. 35.Zadavatel požaduje v SOD (článek II. Bod 1) soulad zhotoveného díla z Projektovou 

dokumentací, ve které není tepelné čerpadlo nikde uvedeno, a to ani ve Schématech a výkresové části, 

jediná zmínka je ve výkazu výměr. Zadávací dokumentace neumožňuje variantní řešení, jiné než uvedené 

v PD, proto je požadavek Zadavatele nejasný a může vést k porušení pravidel transparentního výběru, nebo 

dokonce ke zvýhodnění konkrétního uchazeče. Není jasné jaké zapojení tepelného čerpadla spolu s KGJ 

a souvisejícím topným systémem zadavatel požaduje, proto není možné splnit smluvně požadovaný soulad 

Díla s PD. Prosíme o doplnění technologie tepelného čerpadla do PD minimálně do části Schéma 

(DPS_PS2_1_102_Schema), výkresové části a technických zpráv. Předpokládáme, že zadavatel doplní 

technologii tepelného čerpadla do PD. Proto v rámci návrhu parametrů tepelného čerpadla prosíme 

o zaslání průběhu teplot vratné vody, ideálně v hodinovém členění za poslední rok. 

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 31.03.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

https://www.kdv.cz/ctz-mci/profil.php?ic=63472163

dodávky služby

Elektronický nástroj 

zadavatele:
https://www.kdv.cz/ctz-mci/

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 31.03.2023.

S ohledem na charakter žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel sděluje, že 

zpracovává vysvětlení zadávací dokumentace a poskytne ho (uveřejní na profilu zadavatele) 

nejpozději do dne 11.04.2023. V souvislosti s  touto skutečností neplatí lhůta pro podání 

předběžných nabídek dne 13.04.2023, ale zadavatel stanoví v rámci vysvětlení zadávací 

dokumentace novou, adekvátně prodlouženou lhůtu pro podání předběžných nabídek.

2


		2023-03-31T10:06:16+0200




